Produk o

FWK35021

FWK3502100VERZ

Brandschutzkanal Rauchdichtheit 190 FWK 30 50x210mm L=1, 5m verzinkt

Technische Merkmale

Sicherheit

Feuerwiderstandsklasse

Architektur

Anzahl der beflammbaren Seiten

Installation, Montage

Bodenlochung

Abmessungen
Hoéhe

Breite

Lange
Innenhdhe
Innenbreite

Lichter innerer Querschnitt

Kapazitat

Max. Anzahl der Kabel (d11mm, 50%

geflllt, ohne Gerate)

Werkstoff
Werkstoff
Oberflache

Farbe

Ausstattung
Ummantelungswerkstoff

Anzahl Kabelklammer pro Meter
Trennwande moglich

Anzahl steckbare Trennwande

Mit Schutzfolie

Technische Anderungen vorbehalten

190

88 mm
250 mm
1500 mm
50 mm
209 mm

10450 - 10450 mm?

43

Gips, Stahl
Verzinkt

Zink

Stahl

Nein



