



FWK3502100VERZ



Brandschutzkanal Rauchdichtheit I90 FWK 30 50x210mm L=1, 5m verzinkt

Technische Merkmale

Sicherhe	it
----------	----

Feuerwiderstandsklasse	190

Architektur

Anzahl der beflammbaren Seiten 4

Installation, Montage

Bodenlochung Ja

Abmessungen

Höhe	88 mm
Breite	250 mm
Länge	1500 mm
Innenhöhe	50 mm
Innenbreite	209 mm
Lichter innerer Querschnitt	10450 - 10450 mm²

Kapazität

Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50%	
gefüllt, ohne Geräte)	43

Werkstoff

Werkstoff	Gips, Stahl
Oberfläche	Verzinkt
Farbe	Zink

Ausstattung

Ummantelungswerkstoff	Stahl
Anzahl Kabelklammer pro Meter	0
Trennwände möglich	Ja
Anzahl steckbare Trennwände	0
Mit Schutzfolie	Nein